

BİRİNCİ OTURUM

Açılma saati : 14,00

BAŞKAN — Başkanvekili Mekki Keskin

KÂTİPLER — Rıza Polat (Ağrı), İbrahim Sıtkı Hatipoğlu (Ankara)

BAŞKAN — Birleşimi açıyorum.

3. — YOKLAMA

BAŞKAN — Yoklama yapılacaktır.
(Yoklama yapıldı.)

BAŞKAN — Ekseriyetimiz var, görüşmele-
re başlıyoruz.

4. — BAŞKANLIK DİVANININ GENEL KURULA SUNUŞLARI

1. — *Kütahya Milletvekili Ahmet Bozbay'ın, Kütahya ili sınırları içinde yağmur ve dolu-
nun meydana getirdiği büyük hasar hakkında
Hükümetin acil yardım yapmasını temenni eden
demeci.*

BAŞKAN — Gündem dışı Sayın Ahmet Boz-
bay söz istiyorlar. Ne hakkında konuşacağız-
mız?

AHMET BOZBAY (Kütahya) — Dolu âfeti
hakkında.

BAŞKAN — Buyurunuz.

AHMET BOZBAY (Kütahya) — Sayın Baş-
kan, muhterem arkadaşlarım, ilkbahar başın-
dan beri yardımınız çevresinde yağın bereketli
yağmurlar son zamanlarda şiddetini artırmış ve
Haziran ayı içerisinde yağın yağmur ve dolular
bir âfet halini alıp birçok yerlerde hububat ve
bakliyat üzerinde büyük hasarlar yapmış ol-
duğu malûmunuzdur. Bu cümleden olarak
7 . 6 . 1963 Cuma günü ilimiz çevresinde yer-
yer yağın şiddetli yağmurda karışık dolu ve
bunun neticesi olan sel Domaniç ilçemizin Köy-
ceğiz ve Kırık köyleriyle il merkezine bağlı
Köprüönü nahiyesi ve Yoncalı, Çekurler, Kara-
caören, Altıntaş ilçesinin Pusan, Kuyucak Ze-
meme köylerinde henüz hasada ulaşmamış buğ-
day arpa ve sair toprak mahsullerini bâzı yer-
lerde kısmen ve bâzılarında tamamen mahvey-
lemiş ve çiftçinin harman yapacak mahsulünü
bırakmamış olduğundan bu suretle zarar gören

çiftçilerimiz elleri koynunda perişan bir duruma
düşmüşlerdir.

Büyük zarar gören ve hububat ekiminden
başka meşguliyeti ve geliri olmayan bu köyler
halkının durumları mahallen ve âcilen tetkik
edilerek gelecek için tohumluk ve yemelik ih-
tiyaçlarının tesbit ve temini ve işsiz kalan çift-
çilerimizden işte çalışacak durumda olanlara
vilâyetimiz çerçevesinde bulunan Garp Linyit-
lerinin Tunçbilek, Değirmisaz, Seyitömer Kö-
mür işletmeleriyle Azot Sanayii ve Şeker fabri-
kalarında çoluk; çocuklarının günlük nafakala-
rını temin etmek üzere tercihan iş verilmesi için
Hükümetimizin gerekli yardımı yapmasını ve
bu suretle kısmen de olsa mağduriyetten kurtar-
ılmalarını rica ve istirham eylerim. Hürmetle-
rimle. (Alkışlar.)

2. — *Edirne Milletvekili İhrami Ertem'in,
4 . 11 . 1957 gün ve 6900 sayılı Mâlûliyet, ihti-
yarlık ve ölüm sigortaları Kanununa ek kanun
teklifinin Genel Kurulun 30 . 5 . 1963 tarihli
87 nci Birleşiminde «Sosyal sigorta kanunu ta-
sarısı» sını görüşmek üzere kurulan Geçici Komis-
yona havalesine dair İçişleri Komisyonu Baş-
kanlığı tezkeresi (2/506, 3/629)*

BAŞKAN — İçişleri Komisyonunun tezkere-
sini okutuyorum.

Yüksek Başkanlığa

Edirne Milletvekili İhrami Ertem'in,
4 . 11 . 1957 gün ve 6900 sayılı Mâlûliyet, ihti-
yarlık ve ölüm sigortaları Kanununa ek kanun